
 

 DOTAZ:  

Ráda bych Vás požádala o informaci týkající se výměry ploch k výše uvedené zakázce, k oběma 
částem zvlášť? 
 

 

 ODPOVĚĎ:  
Výměra ploch k oběma částem veřejné zakázky byla vložena na profil zadavatele, kde je 
k dispozici. 
 

 

 

DOTAZ:  

Současně prosím o informaci, zda je pro pracovníky provádějící klid stanovená doba, ve které 
má být úklid prováděn nebo kdy má být pracovník přítomen, pokud ano jaká? Jedná se o 1 
pracovníka pro část 1 a 4 pracovníci pro část 2. 
 

 

 ODPOVĚĎ: 
Doba stanovená na úklid a tedy i přítomnost zaměstnance je uvedena v příloze č. 1 a 2 VZ. 
Smlouva článek 5. bod 5.1.  
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